
 

 

 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích Autor posudku: 387 773 517 
Teologická fakulta Mgr. Pavlína Moučková mouckovap@tf.jcu.cz 
Kněžská 8, 370 01 České Budějovice Katedra teologických věd www.tf.jcu.cz 

Oponentský posudek bakalářské práce 

 

Název práce:  Dějiny školy v Sepekově v letech 1900-1950 

Autor práce:  Lucie Novotná 

Vedoucí práce: prof. ThLic. PaedDr. Martin Weis, Th.D. 

Posudek vypracoval: Mgr. Pavlína Moučková 

Datum: 4. 5. 2018 

 

Hodnocení po obsahové stránce: 

V předkládané práci se autorka zabývá historií školy v Sepekově. Práce je rozdělena do tří kapitol, 

kde autorka práce popisuje počátky sepekovské školy a pokračuje časovými obdobími ve 

dvacátém století. Zaměřuje se také na ovlivnění školství na základě politických, a kulturně- 

společenských změn, které v popisovaném časovém období proběhly. Po obsahové stránce se 

jedná o práci zdařilou.  

Hodnocení po formální a jazykové stránce 

Citace se v předkládané práci nalézají v dostatečném počtu a jejich provedení v rámci 

poznámkového aparátu odpovídá příslušným stanoveným normám. Seznam literatury a 

pramenů je více než dostačující pro bakalářskou práci.  Celková technická úroveň zpracování 

odpovídá požadavkům kladeným na závěrečné práce. Stylistickou vyspělost a gramatickou 

úroveň práce lze též označit za dostačující. 

Závěrečné hodnocení 

V předkládané závěrečné práci autorka zdařile popisuje historii školy v Sepekově, na pozadí 

různých změn ve dvacátém století, které školství ovlivnily. Tuto práci doporučuji k obhajobě 

s hodnocením velmi dobře.  

                                                                                                                  


